
Městský dům na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 995 000 €
Reference: R5008084  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 158m  Terrace: 100m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

EXKLUZIVNĚ - Luxusní městský dům se 3 ložnicemi a výhledem na moře, golf a hory 

Kompletně zrekonstruovaný městský dům se 3 ložnicemi se nachází v pres?žní urbanizaci v srdci golfového údolí
Nueva Andalucia. Postaven z nejkvalitnějších materiálů a s nadstandardními prvky, jako je elektrické podlahové
vytápění s oddělenými regulačními zónami, led bodová světla a led pásky se stmívači ve všech stropech. 

Orientace na západ nabízí nádherný nepřerušovaný výhled na golf, hory a moře ze solária o rozloze 100 m2. Solárium je
předinstalováno s vodou a elektřinou pro venkovní kuchyni a pergolu nastavit mít stíny nebo vytvořit střechu. 

Velký otevřený kuchyňský obývací prostor je podán s přirozeným světlem, kuchyň má integrované spotřebiče Neff a
obývací pokoj má krásný krb s kamny Entanol. 

Hlavní apartmá má speciálně navrženou šatní skříň a en-suite koupelna má úžasnou vanu pro dvě osoby, všechny
koupelny jsou vybaveny kohoutky a umyvadly Villeroy a Bosh. K dispozici jsou další dvě dvoulůžkové ložnice rovněž s
vlastní koupelnou. 

Urbanizace má 24hodinovou ostrahu, společný bazén a nabízí výběr kaváren a restaurací přímo v místě, jen 5 minut
chůze od pasáže Aloha, kde najdete další restaurace, bary a supermarkety. 

Doporučujeme včasné prohlídky, abyste nepropásli tuto velkolepou nemovitost. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Domotics 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Golf 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 

Stav 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Komunální 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	995 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


